

7.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	39,37	18,00	708,66
8.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	3,00	35,00	105,00
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,83	48,00	183,60
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,40	25,00	10,00
11.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	3,41	18,00	61,38
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,15	250,00	37,50
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>1 484,69</b>

**Total:**

Total	lei	230 405,92
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	15 645,42
Transportarea materialelor	10,00 %	15 938,60
Cheltueli de regie	14,50 %	37 988,54
Beneficiu	6,00 %	17 998,71
Total	100,00 +	317 977,19
TVA	20,00 %	63 595,44

**Total deviz:**

**381 572,6**

**3**

Intocmit

Verificat

